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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1006074A)
BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Torneo CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI 1006074A

Luogo BARLETTA  [Barletta Andria Trani - Puglia]
Periodo 11-12-2010 - 19-12-2010

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri SANTERAMO MICHELE - SPINA V.

Partecipanti 22

Sito Internet http://www.barlettascacchi.it

Altini Nicola            

1Lattanzio Savino         

2
Lombardi Vincenzo        

3
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1006074A)
BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Altini Nicola            6.0 ITA 19.0021.5014.5021.502173 1801 2477 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1995

2 2 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA 20.0021.0014.0013.252055 1777 1772 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 1994

3 11 2N Lombardi Vincenzo        4.0 ITA 21.0023.0015.0012.50 1638 1821 1761 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1996

4 5 1N Abbatantuono Oscar       4.0 ITA 16.5017.5013.0010.501869 1666 1624 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1998

5 3 1N Distaso Antonio Pio 3.5 ITA 21.5024.5015.5012.751957 1821 1830 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1996

6 6 2N Santeramo Alessia        3.5 ITA 19.0020.5013.008.50 1749 1659 1531 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1998

7 4 1N Palmitessa Chiara        3.5 ITA 19.5020.5013.508.75 1901 1680 1495 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1993

8 9 2N Damato Michele Arcangelo3.5 ITA 18.0019.5013.509.25 1653 1702 1703 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1998

9 8 2N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA 16.5018.5012.509.25 1684 1619 1495 6 2 3 1 2 0 2 0 4 2 1 1 0 0 1996

10 14 NC Rizzi Daniele            3.5 ITA 15.0016.5011.508.25 1497 1646 1613 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1997

11 7 2N Messina Francesco        3.0 ITA 16.5019.0012.008.50 1743 1598 1418 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 1997

12 22 NC Nocerino Renato          2.0 ITA 15.5015.5011.504.50 1365 1581 1463 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1999

13 15 NC Damato Pasquale          3.0 ITA 16.0017.5012.507.25 1464 1653 1551 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 2000

14 10 2N Paolillo Gaia            3.0 ITA 16.0017.0012.506.75 1653 1656 1534 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1998

15 12 3N Falcone Giuseppe         2.5 ITA 17.0018.0011.004.25 1509 1638 1578 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1998

16 16 NC Cafagna Giuseppe         2.5 ITA 14.0015.0010.003.75 1455 1554 1465 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 2000

17 18 NC Dicorato Marco Maria     2.5 ITA 9.00 10.006.00 4.00 1413 1471 1408 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1998

18 19 3N Spina Ezio               2.0 ITA 13.0014.009.50 2.50 1425 1490 1361 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1950

19 17 3N De Gioia Cosmo           1.5 ITA 13.0013.009.50 3.00 1446 1499 1348 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1985

20 20 NC Fuccilli Simone          1.5 ITA 12.0013.008.50 1.50 1386 1473 1281 6 1 1 4 2 0 1 1 4 1 0 3 0 0 2000

21 13 3N Fumarulo Giuseppe        1.0 ITA 16.5018.0012.002.50 1503 1674 1413 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 1961

22 21 NC Cassano Salvatore        1.0 ITA 12.0013.509.00 1.50 1383 1477 1194 6 0 2 4 4 0 1 3 2 0 1 1 0 0 2000
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1006074A)
BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

5 1N Abbatantuono Oscar       ITA PUG BT 1869 1666 1624 1998 M 852414 127119

1 CM Altini Nicola            ITA PUG BT 2173 1801 2477 1995 M 833924 121955

16 NC Cafagna Giuseppe         ITA PUG BT 1455 1554 1465 2000 M 134573

21 NC Cassano Salvatore        ITA PUG BT 1383 1477 1194 2000 M 143400

9 2N Damato Michele ArcangeloITA PUG BT 1653 1702 1703 1998 M 134778

15 NC Damato Pasquale          ITA PUG BT 1464 1653 1551 2000 M 134779

17 3N De Gioia Cosmo           ITA PUG BA 1446 1499 1348 1985 M 141205

18 NC Dicorato Marco Maria     ITA PUG BT 1413 1471 1408 1998 M 147937

3 1N Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 1957 1821 1830 1996 M 805548 121608

12 3N Falcone Giuseppe         ITA PUG BT 1509 1638 1578 1998 M 139159

20 NC Fuccilli Simone          ITA PUG BT 1386 1473 1281 2000 M 138845

13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA PUG BT 1503 1674 1413 1961 M 120535

2 CM Lattanzio Savino         ITA PUG BT 2055 1777 1772 1994 M 805629 124048

11 2N Lombardi Vincenzo        ITA PUG BT 1638 1821 1761 1996 M 120545

8 2N Mastrolonardo Francesco  ITA PUG BA 1684 1619 1495 1996 M 848476 123572

7 2N Messina Francesco        ITA PUG BT 1743 1598 1418 1997 M 870137 136445

22 NC Nocerino Renato          ITA PUG BT 1365 1581 1463 1999 M 144187

4 1N Palmitessa Chiara        ITA PUG BT 1901 1680 1495 1993 F 836869 116729

10 2N Paolillo Gaia            ITA PUG BT 1653 1656 1534 1998 F 864986 134780

14 NC Rizzi Daniele            ITA PUG BT 1497 1646 1613 1997 M 139524

6 2N Santeramo Alessia        ITA PUG BT 1749 1659 1531 1998 F 850810 134783

19 3N Spina Ezio               ITA PUG BT 1425 1490 1361 1950 M 107647
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 CM Altini Nicola            6.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 2 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 4 N 1 | 0

2 2 CM Lattanzio Savino         4.5 ITA | 13 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 3 B Â½ | 7 N 1 | 11 B 1 | 0

5 3 1N Distaso Antonio Pio 3.5 ITA | 14 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 1 | 2 N Â½ | 1 N 0 | 8 B Â½ | 0

7 4 1N Palmitessa Chiara        3.5 ITA | 15 N 1 | 11 B 0 | 13 N 1 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 1 B 0 | 0

4 5 1N Abbatantuono Oscar       4.0 ITA | 16 B 1 | 8 N Â½ | 3 N 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 6 B Â½ | 0

6 6 2N Santeramo Alessia        3.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 15 N 1 | 22 B 1 | 11 B 0 | 5 N Â½ | 0

11 7 2N Messina Francesco        3.0 ITA | 18 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B 1 | 10 N Â½ | 2 B 0 | 15 N Â½ | 0

9 8 2N Mastrolonardo Francesco  3.5 ITA | 19 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 0 | 15 B Â½ | 22 N 1 | 3 N Â½ | -2

8 9 2N Damato Michele Arcangelo3.5 ITA | 20 B 1 | 2 N 0 | 14 B 1 | 4 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 1 | 0

14 10 2N Paolillo Gaia            3.0 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 16 N 1 | 7 B Â½ | 4 B 0 | 14 N Â½ | 0

3 11 2N Lombardi Vincenzo        4.0 ITA | 22 B 1 | 4 N 1 | 8 B 1 | 1 B 0 | 6 N 1 | 2 N 0 | 0

15 12 3N Falcone Giuseppe         2.5 ITA | 1 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 16 B Â½ | 21 N 1 | 9 B 0 | 0

21 13 3N Fumarulo Giuseppe        1.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | 19 N 0 | 20 B 0 | 0

10 14 NC Rizzi Daniele            3.5 ITA | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 9 N 0 | 19 B 1 | 17 N 1 | 10 B Â½ | 0

13 15 NC Damato Pasquale          3.0 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 16 B 1 | 7 B Â½ | 2

16 16 NC Cafagna Giuseppe         2.5 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 10 B 0 | 12 N Â½ | 15 N 0 | 17 B 1 | 0

19 17 3N De Gioia Cosmo           1.5 ITA | 6 B 0 | 0 Â½ | 21 N Â½ | 18 N 1 | 14 B 0 | 16 N 0 | -1

17 18 NC Dicorato Marco Maria     2.5 ITA | 7 N Â½ | 13 B 0 | 22 N 0 | 17 B 0 | 20 B 1 | 21 N 1 | 0

18 19 3N Spina Ezio               2.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 14 N 0 | 13 B 1 | 22 N 0 | 0

20 20 NC Fuccilli Simone          1.5 ITA | 9 N 0 | 15 B 0 | 19 N 0 | 21 B Â½ | 18 N 0 | 13 N 1 | -2

22 21 NC Cassano Salvatore        1.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 17 B Â½ | 20 N Â½ | 12 B 0 | 18 B 0 | 2

12 22 NC Nocerino Renato          2.0 ITA | 11 N 0 | 0 Â½ | 18 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 19 B 1 | 1
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BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

5 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1869 3 1.00 1.78 -0.78 1666.831624 1998 M 852414 127119

1 CM Altini Nicola            ITA 2173 4 4.00 3.19 0.81 1801.502477 1995 M 833924 121955

3 1N Distaso Antonio Pio ITA 1957 5 3.00 2.90 0.1 1821.831830 1996 M 805548 121608

2 CM Lattanzio Savino         ITA 2055 3 1.50 1.83 -0.33 1777.831772 1994 M 805629 124048

8 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1684 2 1.00 0.43 0.57 1619.671495 1996 M 848476 123572

7 2N Messina Francesco        ITA 1743 2 0.50 0.76 -0.26 1598.501418 1997 M 870137 136445

4 1N Palmitessa Chiara        ITA 1901 2 1.00 0.98 0.02 1680.671495 1993 F 836869 116729

10 2N Paolillo Gaia            ITA 1653 3 0.50 0.71 -0.21 1656.001534 1998 F 864986 134780

6 2N Santeramo Alessia        ITA 1749 2 0.50 0.42 0.08 1659.171531 1998 F 850810 134783
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1006074A)
BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1455 4 2.50 2.30 0.2 6 1554.001465 2000 M 134573

21 NC Cassano Salvatore        ITA 1383 5 1.00 2.30 -1.3 -36 1477.001194 2000 M 143400

9 2N Damato Michele ArcangeloITA 1653 3 3.00 2.70 0.8 24 1702.831703 1998 M 134778

15 NC Damato Pasquale          ITA 1464 2 2.00 1.70 1.3 39 1653.001551 2000 M 134779

17 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 4 1.50 2.20 -0.7 -21 1499.401348 1985 M 141205

18 NC Dicorato Marco Maria     ITA 1413 5 2.00 2.60 -0.1 -9 1471.001408 1998 M 147937

12 3N Falcone Giuseppe         ITA 1509 4 2.50 2.50 0 0 1638.671578 1998 M 139159

20 NC Fuccilli Simone          ITA 1386 6 1.50 2.30 -0.8 -24 1473.501281 2000 M 138845

13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1503 3 1.00 2.20 -1.2 -33 1674.831413 1961 M 120535

11 2N Lombardi Vincenzo        ITA 1638 1 1.00 2.00 2 60 1821.171761 1996 M 120545

22 NC Nocerino Renato          ITA 1365 3 2.00 1.20 0.8 24 1581.801463 1999 M 144187

14 NC Rizzi Daniele            ITA 1497 3 2.00 2.00 1.5 45 1646.171613 1997 M 139524

19 3N Spina Ezio               ITA 1425 5 2.00 2.50 -0.5 -15 1490.671361 1950 M 107647
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BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Altini Nicola            ITA 2173   |  12 3N Falcone Giuseppe         ITA 1509 1 - 0

2 13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1503   |  2 CM Lattanzio Savino         ITA 2055 0 - 1

3 3 1N Distaso Antonio Pio ITA 1957   |  14 NC Rizzi Daniele            ITA 1497 Â½ - Â½

4 15 NC Damato Pasquale          ITA 1464   |  4 1N Palmitessa Chiara        ITA 1901 0 - 1

5 5 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1869   |  16 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1455 1 - 0

6 17 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446   |  6 2N Santeramo Alessia        ITA 1749 0 - 1

7 7 2N Messina Francesco        ITA 1743   |  18 NC Dicorato Marco Maria     ITA 1413 Â½ - Â½

8 19 3N Spina Ezio               ITA 1425   |  8 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1684 0 - 1

9 9 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1653   |  20 NC Fuccilli Simone          ITA 1386 1 - 0

10 21 NC Cassano Salvatore        ITA 1383   |  10 2N Paolillo Gaia            ITA 1653 0 - 1

11 11 2N Lombardi Vincenzo        ITA 1638   |  22 NC Nocerino Renato          ITA 1365 1 - 0
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1006074A)
BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Santeramo Alessia        1 ITA 1749   |  1 CM Altini Nicola            1 ITA 2173 0 - 1

2 2 CM Lattanzio Savino         1 ITA 2055   |  9 2N Damato Michele Arcangelo1 ITA 1653 1 - 0

3 4 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1901   |  11 2N Lombardi Vincenzo        1 ITA 1638 0 - 1

4 8 2N Mastrolonardo Francesco  1 ITA 1684   |  5 1N Abbatantuono Oscar       1 ITA 1869 Â½ - Â½

5 10 2N Paolillo Gaia            1 ITA 1653   |  3 1N Distaso Antonio Pio 0.5 ITA 1957 0 - 1

6 14 NC Rizzi Daniele            0.5 ITA 1497   |  7 2N Messina Francesco        0.5 ITA 1743 Â½ - Â½

7 18 NC Dicorato Marco Maria     0.5 ITA 1413   |  13 3N Fumarulo Giuseppe        0 ITA 1503 0 - 1

8 12 3N Falcone Giuseppe         0 ITA 1509   |  19 3N Spina Ezio               0 ITA 1425 1 - 0

9 20 NC Fuccilli Simone          0 ITA 1386   |  15 NC Damato Pasquale          0 ITA 1464 0 - 1

10 16 NC Cafagna Giuseppe         0 ITA 1455   |  21 NC Cassano Salvatore        0 ITA 1383 1 - 0

11 17 3N De Gioia Cosmo           0 ITA 1446   |  Â½ - F

12 22 NC Nocerino Renato          0 ITA 1365   |  Â½ - F
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1006074A)
BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Altini Nicola            2 ITA 2173   |  2 CM Lattanzio Savino         2 ITA 2055 1 - 0

2 11 2N Lombardi Vincenzo        2 ITA 1638   |  8 2N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1684 1 - 0

3 3 1N Distaso Antonio Pio 1.5 ITA 1957   |  5 1N Abbatantuono Oscar       1.5 ITA 1869 1 - 0

4 13 3N Fumarulo Giuseppe        1 ITA 1503   |  4 1N Palmitessa Chiara        1 ITA 1901 0 - 1

5 15 NC Damato Pasquale          1 ITA 1464   |  6 2N Santeramo Alessia        1 ITA 1749 0 - 1

6 7 2N Messina Francesco        1 ITA 1743   |  12 3N Falcone Giuseppe         1 ITA 1509 1 - 0

7 9 2N Damato Michele Arcangelo1 ITA 1653   |  14 NC Rizzi Daniele            1 ITA 1497 1 - 0

8 16 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1455   |  10 2N Paolillo Gaia            1 ITA 1653 0 - 1

9 22 NC Nocerino Renato          0.5 ITA 1365   |  18 NC Dicorato Marco Maria     0.5 ITA 1413 1 - 0

10 21 NC Cassano Salvatore        0 ITA 1383   |  17 3N De Gioia Cosmo           0.5 ITA 1446 Â½ - Â½

11 19 3N Spina Ezio               0 ITA 1425   |  20 NC Fuccilli Simone          0 ITA 1386 1 - 0
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1006074A)
BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Lombardi Vincenzo        3 ITA 1638   |  1 CM Altini Nicola            3 ITA 2173 0 - 1

2 2 CM Lattanzio Savino         2 ITA 2055   |  3 1N Distaso Antonio Pio 2.5 ITA 1957 Â½ - Â½

3 4 1N Palmitessa Chiara        2 ITA 1901   |  9 2N Damato Michele Arcangelo2 ITA 1653 Â½ - Â½

4 10 2N Paolillo Gaia            2 ITA 1653   |  7 2N Messina Francesco        2 ITA 1743 Â½ - Â½

5 6 2N Santeramo Alessia        2 ITA 1749   |  22 NC Nocerino Renato          1.5 ITA 1365 1 - 0

6 5 1N Abbatantuono Oscar       1.5 ITA 1869   |  13 3N Fumarulo Giuseppe        1 ITA 1503 1 - 0

7 8 2N Mastrolonardo Francesco  1.5 ITA 1684   |  15 NC Damato Pasquale          1 ITA 1464 Â½ - Â½

8 12 3N Falcone Giuseppe         1 ITA 1509   |  16 NC Cafagna Giuseppe         1 ITA 1455 Â½ - Â½

9 14 NC Rizzi Daniele            1 ITA 1497   |  19 3N Spina Ezio               1 ITA 1425 1 - 0

10 18 NC Dicorato Marco Maria     0.5 ITA 1413   |  17 3N De Gioia Cosmo           1 ITA 1446 0 - 1

11 20 NC Fuccilli Simone          0 ITA 1386   |  21 NC Cassano Salvatore        0.5 ITA 1383 Â½ - Â½
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1006074A)
BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Altini Nicola            4 ITA 2173   |  3 1N Distaso Antonio Pio 3 ITA 1957 1 - 0

2 6 2N Santeramo Alessia        3 ITA 1749   |  11 2N Lombardi Vincenzo        3 ITA 1638 0 - 1

3 7 2N Messina Francesco        2.5 ITA 1743   |  2 CM Lattanzio Savino         2.5 ITA 2055 0 - 1

4 10 2N Paolillo Gaia            2.5 ITA 1653   |  4 1N Palmitessa Chiara        2.5 ITA 1901 0 - 1

5 9 2N Damato Michele Arcangelo2.5 ITA 1653   |  5 1N Abbatantuono Oscar       2.5 ITA 1869 0 - 1

6 17 3N De Gioia Cosmo           2 ITA 1446   |  14 NC Rizzi Daniele            2 ITA 1497 0 - 1

7 22 NC Nocerino Renato          1.5 ITA 1365   |  8 2N Mastrolonardo Francesco  2 ITA 1684 0 - 1

8 15 NC Damato Pasquale          1.5 ITA 1464   |  16 NC Cafagna Giuseppe         1.5 ITA 1455 1 - 0

9 21 NC Cassano Salvatore        1 ITA 1383   |  12 3N Falcone Giuseppe         1.5 ITA 1509 0 - 1

10 19 3N Spina Ezio               1 ITA 1425   |  13 3N Fumarulo Giuseppe        1 ITA 1503 1 - 0

11 18 NC Dicorato Marco Maria     0.5 ITA 1413   |  20 NC Fuccilli Simone          0.5 ITA 1386 1 - 0
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CP BARLETTA-ANDRIA-TRANI (1006074A)
BARLETTA - 11-12-2010 - 19-12-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Palmitessa Chiara        3.5 ITA 1901   |  1 CM Altini Nicola            5 ITA 2173 0 - 1

2 2 CM Lattanzio Savino         3.5 ITA 2055   |  11 2N Lombardi Vincenzo        4 ITA 1638 1 - 0

3 5 1N Abbatantuono Oscar       3.5 ITA 1869   |  6 2N Santeramo Alessia        3 ITA 1749 Â½ - Â½

4 3 1N Distaso Antonio Pio 3 ITA 1957   |  8 2N Mastrolonardo Francesco  3 ITA 1684 Â½ - Â½

5 14 NC Rizzi Daniele            3 ITA 1497   |  10 2N Paolillo Gaia            2.5 ITA 1653 Â½ - Â½

6 15 NC Damato Pasquale          2.5 ITA 1464   |  7 2N Messina Francesco        2.5 ITA 1743 Â½ - Â½

7 12 3N Falcone Giuseppe         2.5 ITA 1509   |  9 2N Damato Michele Arcangelo2.5 ITA 1653 0 - 1

8 16 NC Cafagna Giuseppe         1.5 ITA 1455   |  17 3N De Gioia Cosmo           2 ITA 1446 1 - 0

9 22 NC Nocerino Renato          1.5 ITA 1365   |  19 3N Spina Ezio               2 ITA 1425 1 - 0

10 21 NC Cassano Salvatore        1 ITA 1383   |  18 NC Dicorato Marco Maria     1.5 ITA 1413 0 - 1

11 13 3N Fumarulo Giuseppe        1 ITA 1503   |  20 NC Fuccilli Simone          0.5 ITA 1386 0 - 1
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1 Altini Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2173 Perf: 2477 Media: 1801.50 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Falcone Giuseppe         ITA 1509 1 0 1

2 N 6 2N Santeramo Alessia        ITA 1749 424 0.92 1 1 2

3 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2055 118 0.66 1 2 3

4 N 11 2N Lombardi Vincenzo        ITA 1638 1 2 4

5 B 3 1N Distaso Antonio Pio ITA 1957 216 0.78 1 3 5

6 N 4 1N Palmitessa Chiara        ITA 1901 272 0.83 1 4 6

3.19 4 6

2 Lattanzio Savino         
CM ITA   Elo FIDE: 2055 Perf: 1772 Media: 1777.83 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1503 1 0 1

2 B 9 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1653 1 0 2

3 N 1 CM Altini Nicola            ITA 2173 -118 0.34 0 0 2

4 B 3 1N Distaso Antonio Pio ITA 1957 98 0.63 Â½ 0 2

5 N 7 2N Messina Francesco        ITA 1743 312 0.86 1 1 3

6 B 11 2N Lombardi Vincenzo        ITA 1638 1 1 4

1.83 1 4

3 Distaso Antonio Pio
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1830 Media: 1821.83 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Rizzi Daniele            ITA 1497 Â½ 0 0

2 N 10 2N Paolillo Gaia            ITA 1653 304 0.86 1 1 1

3 B 5 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1869 88 0.62 1 2 2

4 N 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2055 -98 0.37 Â½ 2 2

5 N 1 CM Altini Nicola            ITA 2173 -216 0.22 0 2 2

6 B 8 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1684 273 0.83 Â½ 2 2

2.9 2 2

4 Palmitessa Chiara        
1N ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1495 Media: 1680.67 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Damato Pasquale          ITA 1464 1 0 1

2 B 11 2N Lombardi Vincenzo        ITA 1638 0 0 1

3 N 13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1503 1 0 2

4 B 9 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1653 Â½ 0 2

5 N 10 2N Paolillo Gaia            ITA 1653 248 0.81 1 1 3

6 B 1 CM Altini Nicola            ITA 2173 -272 0.17 0 1 3

0.98 1 3
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5 Abbatantuono Oscar       
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1624 Media: 1666.83 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1455 1 0 1

2 N 8 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1684 185 0.74 Â½ 0 1

3 N 3 1N Distaso Antonio Pio ITA 1957 -88 0.38 0 0 1

4 B 13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1503 1 0 2

5 N 9 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1653 1 0 3

6 B 6 2N Santeramo Alessia        ITA 1749 120 0.66 Â½ 0 3

1.78 0 3

6 Santeramo Alessia        
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1531 Media: 1659.17 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 1 0 1

2 B 1 CM Altini Nicola            ITA 2173 -424 0.08 0 0 1

3 N 15 NC Damato Pasquale          ITA 1464 1 0 2

4 B 22 NC Nocerino Renato          ITA 1365 1 0 3

5 B 11 2N Lombardi Vincenzo        ITA 1638 0 0 3

6 N 5 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1869 -120 0.34 Â½ 0 3

0.42 0 3

7 Messina Francesco        
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1418 Media: 1598.50 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Dicorato Marco Maria     ITA 1413 Â½ 0 0

2 N 14 NC Rizzi Daniele            ITA 1497 Â½ 0 0

3 B 12 3N Falcone Giuseppe         ITA 1509 1 0 1

4 N 10 2N Paolillo Gaia            ITA 1653 90 0.62 Â½ 0 1

5 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2055 -312 0.14 0 0 1

6 N 15 NC Damato Pasquale          ITA 1464 Â½ 0 1

0.76 0 1

8 Mastrolonardo Francesco  
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1495 Media: 1619.67 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Spina Ezio               ITA 1425 1 0 1

2 B 5 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1869 -185 0.26 Â½ 0 1

3 N 11 2N Lombardi Vincenzo        ITA 1638 0 0 1

4 B 15 NC Damato Pasquale          ITA 1464 Â½ 0 1

5 N 22 NC Nocerino Renato          ITA 1365 1 0 2

6 N 3 1N Distaso Antonio Pio ITA 1957 -273 0.17 Â½ 0 2

0.43 0 2
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9 Damato Michele Arcangelo
2N ITA Elo Italia: 1653 Variaz: 24 Perf: 1703 Media: 1702.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Fuccilli Simone          ITA 1386 267 0.82 1 1 1

2 N 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2055 -402 0.08 0 1 1

3 B 14 NC Rizzi Daniele            ITA 1497 156 0.71 1 2 2

4 N 4 1N Palmitessa Chiara        ITA 1901 -248 0.19 Â½ 2 2

5 B 5 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1869 -216 0.22 0 2 2

6 N 12 3N Falcone Giuseppe         ITA 1509 144 0.69 1 3 3

2.71 3 3

10 Paolillo Gaia            
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1534 Media: 1656.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Cassano Salvatore        ITA 1383 1 0 1

2 B 3 1N Distaso Antonio Pio ITA 1957 -304 0.14 0 0 1

3 N 16 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1455 1 0 2

4 B 7 2N Messina Francesco        ITA 1743 -90 0.38 Â½ 0 2

5 B 4 1N Palmitessa Chiara        ITA 1901 -248 0.19 0 0 2

6 N 14 NC Rizzi Daniele            ITA 1497 Â½ 0 2

0.71 0 2

11 Lombardi Vincenzo        
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 60 Perf: 1761 Media: 1821.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Nocerino Renato          ITA 1365 273 0.83 1 1 1

2 N 4 1N Palmitessa Chiara        ITA 1901 -263 0.18 1 2 2

3 B 8 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1684 -46 0.44 1 3 3

4 B 1 CM Altini Nicola            ITA 2173 -535 0.08 0 3 3

5 N 6 2N Santeramo Alessia        ITA 1749 -111 0.35 1 4 4

6 N 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2055 -417 0.08 0 4 4

1.96 4 4

12 Falcone Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 0 Perf: 1578 Media: 1638.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Altini Nicola            ITA 2173 -664 0.08 0 0 0

2 B 19 3N Spina Ezio               ITA 1425 84 0.62 1 1 1

3 N 7 2N Messina Francesco        ITA 1743 -234 0.21 0 1 1

4 B 16 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1455 54 0.58 Â½ 1 1

5 N 21 NC Cassano Salvatore        ITA 1383 126 0.67 1 2 2

6 B 9 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1653 -144 0.31 0 2 2

2.47 2 2
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13 Fumarulo Giuseppe        
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -33 Perf: 1413 Media: 1674.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Lattanzio Savino         ITA 2055 -552 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Dicorato Marco Maria     ITA 1413 90 0.62 1 1 1

3 B 4 1N Palmitessa Chiara        ITA 1901 -398 0.08 0 1 1

4 N 5 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1869 -366 0.1 0 1 1

5 N 19 3N Spina Ezio               ITA 1425 78 0.61 0 1 1

6 B 20 NC Fuccilli Simone          ITA 1386 117 0.66 0 1 1

2.15 1 1

14 Rizzi Daniele            
NC ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 45 Perf: 1613 Media: 1646.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Distaso Antonio Pio ITA 1957 -460 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 2N Messina Francesco        ITA 1743 -246 0.19 Â½ 0 0

3 N 9 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1653 -156 0.29 0 0 0

4 B 19 3N Spina Ezio               ITA 1425 72 0.6 1 1 1

5 N 17 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 51 0.57 1 2 2

6 B 10 2N Paolillo Gaia            ITA 1653 -156 0.29 Â½ 2 2

2.02 2 2

15 Damato Pasquale          
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 39 Perf: 1551 Media: 1653.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Palmitessa Chiara        ITA 1901 -437 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Fuccilli Simone          ITA 1386 78 0.61 1 1 1

3 B 6 2N Santeramo Alessia        ITA 1749 -285 0.16 0 1 1

4 N 8 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1684 -220 0.22 Â½ 1 1

5 B 16 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1455 9 0.51 1 2 2

6 B 7 2N Messina Francesco        ITA 1743 -279 0.16 Â½ 2 2

1.74 2 2

16 Cafagna Giuseppe         
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 6 Perf: 1465 Media: 1554.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Abbatantuono Oscar       ITA 1869 -414 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Cassano Salvatore        ITA 1383 72 0.6 1 1 1

3 B 10 2N Paolillo Gaia            ITA 1653 -198 0.24 0 1 1

4 N 12 3N Falcone Giuseppe         ITA 1509 -54 0.42 Â½ 1 1

5 N 15 NC Damato Pasquale          ITA 1464 -9 0.49 0 1 1

6 B 17 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 9 0.51 1 2 2

2.34 2 2
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17 De Gioia Cosmo           
3N ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -21 Perf: 1348 Media: 1499.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Santeramo Alessia        ITA 1749 -303 0.14 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 21 NC Cassano Salvatore        ITA 1383 63 0.59 Â½ 0 0

4 N 18 NC Dicorato Marco Maria     ITA 1413 33 0.55 1 1 1

5 B 14 NC Rizzi Daniele            ITA 1497 -51 0.43 0 1 1

6 N 16 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1455 -9 0.49 0 1 1

2.2 1 1

18 Dicorato Marco Maria     
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -9 Perf: 1408 Media: 1471.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Messina Francesco        ITA 1743 -330 0.12 Â½ 0 0

2 B 13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1503 -90 0.38 0 0 0

3 N 22 NC Nocerino Renato          ITA 1365 48 0.57 0 0 0

4 B 17 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 -33 0.45 0 0 0

5 B 20 NC Fuccilli Simone          ITA 1386 27 0.54 1 1 1

6 N 21 NC Cassano Salvatore        ITA 1383 30 0.54 1 2 2

2.6 2 2

19 Spina Ezio               
3N ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -15 Perf: 1361 Media: 1490.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1684 -259 0.18 0 0 0

2 N 12 3N Falcone Giuseppe         ITA 1509 -84 0.38 0 0 0

3 B 20 NC Fuccilli Simone          ITA 1386 39 0.55 1 1 1

4 N 14 NC Rizzi Daniele            ITA 1497 -72 0.4 0 1 1

5 B 13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1503 -78 0.39 1 2 2

6 N 22 NC Nocerino Renato          ITA 1365 60 0.58 0 2 2

2.48 2 2

20 Fuccilli Simone          
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -24 Perf: 1281 Media: 1473.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Damato Michele Arcangelo ITA 1653 -267 0.18 0 0 0

2 B 15 NC Damato Pasquale          ITA 1464 -78 0.39 0 0 0

3 N 19 3N Spina Ezio               ITA 1425 -39 0.45 0 0 0

4 B 21 NC Cassano Salvatore        ITA 1383 3 0.5 Â½ 0 0

5 N 18 NC Dicorato Marco Maria     ITA 1413 -27 0.46 0 0 0

6 N 13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 1503 -117 0.34 1 1 1

2.32 1 1
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21 Cassano Salvatore        
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -36 Perf: 1194 Media: 1477.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Paolillo Gaia            ITA 1653 -270 0.17 0 0 0

2 N 16 NC Cafagna Giuseppe         ITA 1455 -72 0.4 0 0 0

3 B 17 3N De Gioia Cosmo           ITA 1446 -63 0.41 Â½ 0 0

4 N 20 NC Fuccilli Simone          ITA 1386 -3 0.5 Â½ 0 0

5 B 12 3N Falcone Giuseppe         ITA 1509 -126 0.33 0 0 0

6 B 18 NC Dicorato Marco Maria     ITA 1413 -30 0.46 0 0 0

2.27 0 0

22 Nocerino Renato          
NC ITA Elo Italia: 1365 Variaz: 24 Perf: 1463 Media: 1581.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Lombardi Vincenzo        ITA 1638 -273 0.17 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 18 NC Dicorato Marco Maria     ITA 1413 -48 0.43 1 1 1

4 N 6 2N Santeramo Alessia        ITA 1749 -384 0.09 0 1 1

5 B 8 2N Mastrolonardo Francesco  ITA 1684 -319 0.13 0 1 1

6 B 19 3N Spina Ezio               ITA 1425 -60 0.42 1 2 2

1.24 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Damato Michele ArcangeloITA 3 0.5 1941 1668 1653 1998 M 134778

11 2N Lombardi Vincenzo        ITA 5 3.0 1912 1927 1638 1996 M 120545

13 3N Fumarulo Giuseppe        ITA 3 0.0 1941 1141 1503 1961 M 120535

14 NC Rizzi Daniele            ITA 3 1.5 1784 1784 1497 1997 M 139524

15 NC Damato Pasquale          ITA 4 1.0 1769 1576 1464 2000 M 134779
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